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GÜLÞEHÝR'ÝN YÜZDE 66'SI ERDOÐAN'I DESTEKLEDÝ ■ 3'TEACIGÖL'DEN ERDOÐAN'A REKOR DESTEK ■ SAYFA 2'DE DERÝNKUYU SEÇÝMÝNÝ ERDOÐAN'DAN YANA YAPTI ■ 5'TE

Kılıç, Arı'dan
rövanşı aldı

MHP Milletvekili Filiz Kılıç, 2019 
yılında belediye başkanlığını 
kaybettiği Rasim Arı'dan rövanşı 
aldı. Resmi olmayan sonuçlara 
göre, MHP, Nevşehir'de 8 yıl sonra 
yeniden milletvekili çıkardı.

Avanos “Erdoğan” dedi
Avanos'ta, 
seçmenlerin 
yarısından 
fazlası 
Recep 
Tayyip 
Erdoğan'a 
destek verdi.

AK Parti Nevşehir'de birinci parti oldu
MHP hem oyunu artırdı
hem milletvekili çıkardı
28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde MHP, 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde MHP, 
Nevşehir'de yıllar sonra bir milletvekili çıkardı.Nevşehir'de yıllar sonra bir milletvekili çıkardı.
28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde MHP, 
Nevşehir'de yıllar sonra bir milletvekili çıkardı.

Arı, umduğunu bulamadı
28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde İYİ 
Parti Nevşehir'de yüzde 15.84 oranında oy aldı. NEVÜ ve Pakistan Wah

Üniversitesi arasında

iş birliği protokolü imzalandı

Nevşehir'de
Erdoğan'ın oyu ne kadar arttı?

Nevşehir'de Cumhurbaşkanı seçiminde sandıkların
yüzde 100'ü açıldı, Recep Tayyip Erdoğan 204 bin 90 seçmenin 

125 bin 888'inin tercihi oldu. Erdoğan, 2018 seçimlerine göre 
Nevşehir'de oyunu 438 adet artırdı.
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28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde 
AK Parti, Nevşehir'de birinci sıradaki AK Parti, Nevşehir'de birinci sıradaki 
yerini koruyarak başarısını sürdürdü. yerini koruyarak başarısını sürdürdü. 

28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde 
AK Parti, Nevşehir'de birinci sıradaki 
yerini koruyarak başarısını sürdürdü. 
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Acıgöl'den Erdoğan'a rekor destek
Nevşehir'in rekorlar ilçesi Acıgöl, bu seçimde de 
Recep Tayyip Erdoğan'a rekor destek verdi.

esmi olmayan sonuçlara göre, 14 RMayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı ve 
28. Dönem Milletvekili Genel 

Seçimi'nde Nevşehir'in rekorlar ilçesi 
Acıgöl, yine rekor kırdı.
Acıgöl, Erdoğan'a yüzde 87.07 oy oranı ile 
tam destek vererek Nevşehir rekorunu 
kırdı. Acıgöl'de Kemal Kılıçdaroğlu'na 

yüzde 9.55 oy çıkarken, Sinan Oğan yüzde 
2.97, Muharrem İnce ise yüzde 0.42 oy 
aldı. Yüzde yüzü açılan Acıgöl'deki 
sandıklarda 12 bin 804 oy kullanıldı. 
12 bin 467 oyun geçerli sayıldığı Acıgöl'de, 
katılım oranı yüzde 91.31 oldu.
Acıgöl'de 14 bin 23 seçmen bulunuyor. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Altınyıldız Kreş ve
Anaokulunda Bilim Şenliği
Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda 13 Mayıs Cumartesi günü 
Altınyıldız Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı 
Ragıp Özaltın, okul idarecileri, öğretmenler, veliler, 
öğrenciler ve davetlilerin katılımıyla Bilim Şenliği açıldı.

ltınyıldız Kreş ve Anaokulunun Adüzenlediği bilim şenliği, 
deneyler ve etkinlikler, 

öğrenmeye istekli, merak eden, 
araştırmacı, bilinçli bireylerin 
yetişmesine katkı sağlayan öğrenme 
metotlarından biridir.
Öğrencilerin aileleriyle birlikte kaliteli 
zaman geçirerek ürettikleri projeler ve 
Stem dersi proje sergilerinin yanı sıra 

çeşitli stantlar ve deneylerle çocuklar 
doyasıya eğlenerek öğrenmenin 
mutluluğunu yaşadı. Öğrenciler, bu 
etkinliklerle bilimin önemini kavrayıp, 
teorik bilginin gerçek yaşamdaki 
işleyişinin farkındalığını öğrendi. 
Hayal gücü ile yaratıcılığın birleşimini 
aileleriyle birlikte yaşayan Altınyıldızlı 
çocuklar mutlu bir gün geçirdi. 
HABER MERKEZİ

Genç Nevşehirliler Derneğinden Ankara'daki

üniversite öğrencilerine ulaşım desteği
Genç Nevşehirliler Derneği, Ankara'daki 
Nevşehirli üniversite öğrencilerine oy 
kullanabilmeleri için ücretsiz ulaşım 
desteği sağladı. Genç Nevşehirliler 
Derneği Başkanı Ziya Ağca, Ankara'da 
okuyan Nevşehirli üniversite 

öğrencilerinin oy kullanabilmeleri için 
sağlanan otobüsle birlikte Nevşehir'e geldi. 
Ağca, öğrencilerin oylarını kullanmasının 
ardından gün içinde tekrar öğrencilerle 
birlikte Ankara'ya döndü. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

İl Jandarma Komutanlığı,
Trafik Haftası'nda farkındalık oluşturdu
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Trafik Şube Müdürlüğü koordinesinde, 
Trafik Haftası kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi. 

"Bu yolda sana çok güveniyoruz" 
mottosuyla 6-12 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında Devrent Vadisi ile Açıkhava 
Müzesi'nde stant açıldı ve çeşitli noktalarda 
etkinlikler düzenlendi.
Trafik Haftası etkinlikleri, Trafik Jandarması 
personeli tarafından sorumluluk 
bölgelerinde gerçekleştirildi. Etkinliklerde, 
trafik haftasının önemi, Trafik Jandarmasının 
faaliyetleri ve trafik güvenliğiyle ilgili konular 
vurgulandı. "Bu yolda sana çok 
güveniyoruz", "Yayalar kırmızı çizgimiz" ve 
"Trafikte her yıl daha iyiye" gibi sloganlarla 
trafik farkındalığı oluşturuldu.
Etkinliklerde, toplamda 685 öğrenciye 
eğitim verildi ve 395 vatandaşa 
bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, 360 boyama 
kitabı dağıtılarak trafik konularında 
çocuklara eğitici materyaller sunuldu. 250 
adet Jandarma Dergisi dağıtılarak Trafik 
Jandarmasının kullanımındaki malzemelerin 
tanıtımı yapıldı.
HABER MERKEZİ
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AK Parti Nevşehir'de birinci parti oldu

apılan 28. Dönem Milletvekili Genel YSeçimi'nde AK Parti, yüzde 39.38 
oranında oy alarak yeniden 2 

milletvekili çıkardı.  
Sonuçlara göre, 2018 Milletvekili Genel 
Seçimi'nde yüzde 53.14'lük bir oya sahip 
olan AK Parti, bu seçimde yüzde 13.76'lık 
bir düşüş yaşadı.
AK Parti, oylarında yaşanan düşüşe 

rağmen Nevşehir'de birinci parti olmayı 
sürdürdü.
AK Parti, 14 Mayıs'ta 80 bin 378 oy aldı.
2018 YILINDA KAÇ OY ALDI?
AK Parti 2018 yılında ise 101 bin 545 oy 
almıştı.
AK Parti bir önceki seçime göre 
21 bin 167 oy kaybetti. 
HABER: ALPARSLAN KÖRÜKCÜ

28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde AK Parti, Nevşehir'de 
birinci sıradaki yerini koruyarak başarısını sürdürdü. 

Gülşehir'in yüzde 66'sı 
Erdoğan'ı destekledi

Gülşehir, bu seçimde de yüksek bir oranla 
Recep Tayyip Erdoğan'a destek verdi.

esmi olmayan sonuçlara göre, 14 RMayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı 
ve 28. Dönem Milletvekili Genel 

Seçimi'nde Gülşehir seçmeni yeniden 
“Recep Tayyip Erdoğan” dedi.
Gülşehir, Erdoğan'a yüzde 66.87 oy 
oranı ile tam destek vererek istikrarını 
sürdürdü.
İlçede Kemal Kılıçdaroğlu'na yüzde 

26.86 oy çıkarken, Sinan Oğan yüzde 
5.74, Muharrem İnce ise yüzde 0.52 oy 
aldı.
Yüzde yüzü açılan Gülşehir'deki 
sandıklarda 14 bin 725 oy kullanıldı.
14 bin 348 oyun geçerli sayıldığı 
Gülşehir'de, katılım oranı yüzde 88.25 
oldu. Gülşehir'de 16 bin 685 seçmen 
bulunuyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Kozaklı'nın tercihi Erdoğan oldu
evşehir'in ilçesi Kozaklı, bu 

Nseçimde de Recep Tayyip 
Erdoğan'a destek verdi. Resmi 

olmayan sonuçlara göre, 14 Mayıs'ta 
yapılan Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem 
Milletvekili Genel Seçimi'nde Nevşehir'in 
ilçesi Kozaklı'nın tercihi Erdoğan oldu.
Kozaklı, Erdoğan'a yüzde 54.29 oy oranı ile 
destek verdi.

Kozaklı'da Kemal Kılıçdaroğlu'na yüzde 
40.37 oy çıkarken, Sinan Oğan yüzde 4.88, 
Muharrem İnce ise yüzde 0.45 oy aldı.
Yüzde yüzü açılan Kozaklı'da ki 
sandıklarda 9 bin 271 oy kullanıldı. 
9 bin 33 oyun geçerli sayıldığı Kozaklı'da, 
katılım oranı yüzde 88.19 oldu.
Kozaklı'da 10 bin 512 seçmen bulunuyor.  
HABER : YASEMİN EKİCİ

Şehir Tiyatrosu sahneleyeceği

yeni oyunlar için çalışmalarına başladı

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir'de kültürel canlılığı 
arttırmak, gençlerin sosyal 

gelişimine katkı sağlamak ve tiyatroya ilgi 
duyan sanatseverlere destek olmak 
amacıyla kurulan Nevşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu, önümüzdeki aylarda iki 
yeni oyun ile sanatseverlerle buluşacak.
Yaratıcı Drama ve Uygulama Tiyatro 
Eğitmeni Seza Derme yönetiminde 20 

kişilik bir kadro ile çalışmalarını sürdüren 
grup, eylül ayında sahnelemeye 
başlayacağı oyunlarından biri çocuklara 
diğeri ise yetişkinlere yönelik olacak.
Geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirilen 
oyuncu seçmelerinin ardından atölye 
çalışmalarına başlayan Şehir Tiyatrosu'nda, 
katılımcılara ses- nefes çalışmaları ve 
yaratıcı drama oyunları eğitimleri veriliyor. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
Şehir Tiyatrosu, eylül ayında sahneleyeceği 
iki yeni oyun için çalışmalarına başladı.
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NEVÜ ve Pakistan Wah Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Pakistan Wah Üniversitesi arasında 
öğretim ve araştırma elamanları ile öğrenci değişimi başta olmak üzere ortak kültürel 
ve bilimsel faaliyetlerin yürütülmesine yönelik ikili iş birliği protokolü imzalandı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NAİM VAHİDİAN

Y. Kimlik No: 99693589312

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Rektörlük makamında düzenlenen 
imza törenine NEVÜ Rektörü Prof. 

Dr. Semih Aktekin, Pakistan Wah 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Jameel-Un 
Nabi, NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın ve NEVÜ Acıgöl Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim üyesi 
Doç. Dr. Yasin Polat katıldı.
Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ün belirlediği 
hedefler doğrultusunda üniversite olarak 
uluslararasılaşmaya büyük önem 
verdiklerini belirten Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin,  protokolü Pakistan Wah 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Jameel-Un 
Nabi ile birlikte imzalayarak her iki 
üniversite için hayırlı olması temennisinde 
bulundu.NEVÜ'de 45 farklı ülkeden 
öğrencinin eğitim-öğretim gördüğünü 
söyleyen ve bu sayının artması için de 
farklı ülke üniversiteleri arasında önemli iş 
birliklerine imza attıklarını belirten Aktekin, 
“Cumhurbaşkanlığımız ve YÖK, 
yükseköğretim kurumlarında eğitim gören 
uluslararası öğrencilere önemli destekler 
vermekte. Bu kapsamda 

uluslararasılaşmaya büyük önem veren bir 
üniversite olarak farklı ülke üniversiteleri 
ile imza altına aldığımız ikili iş birliği 
protokollerimizle öğretim elemanı ve 
öğrenci değişimleri başta olmak üzere 
ortak önemli çalışmalar yürütmekteyiz. 
Diğer taraftan şu anda üniversitemizde 
Pakistan'ın da aralarında bulunduğu 45 
farklı ülkeden 700 uluslararası öğrencimiz 
eğitim görmekte.
Bugün ise NEVÜ olarak Pakistan Wah 
Üniversitesi arasında imzaladığımız iş 
birliği protokolü kapsamında her iki 
üniversite olarak öğretim elemanı ve 
öğrenci değişimi başta olmak üzere ortak 
akademik ve bilimsel çalışmalarda 
bulunacağız. Ayrıca seminer, sempozyum, 
kongre ve benzeri akademik ve bilimsel 
faaliyetler yürüteceğiz. Ben bu vesileyle 
üniversitemizde misafir ettiğimiz Wah 
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Jameel-Un Nabi olmak üzere bu 
protokolün hazırlanmasına emeği 
geçenlere teşekkür ediyor ve her iki 
üniversite için de hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.” diye konuştu.

Wah Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Jameel-
Un Nabi ise misafirperverliklerinden ve iki 
üniversite arasında yürütülecek 

çalışmalara vermiş oldukları 
desteklerinden dolayı Rektör Aktekin ve 
yönetimine teşekkür etti. BÜLTEN

Nevşehir'de Erdoğan'ın oyu ne kadar arttı?

esmi olmayan sonuçlara göre, RNevşehir'de Erdoğan yüzde 62.88 
oy alarak birinci sırada yer aldı.

Kemal Kılıçdaroğlu ise yüzde 30.64 oy 
oranıyla ikinci sırada yer alırken, Sinan 
Oğan yüzde 6.08 oy oranıyla üçüncü 
sırada yer aldı.
2018 Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
Nevşehir'de 125 bin 450 oy alan Recep 
Tayyip Erdoğan, yüzde 68.07 oy oranına 
ulaşırken, 2023 Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde ise 125 bin 888 oy alarak yüzde 
62.88 oy oranına ulaştı.

2018'de Nevşehir'de 189 bin 162 seçmen 
oy kullanırken 2023'te 204 bin 90 seçmen 
sandığa gitti. ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de Cumhurbaşkanı seçiminde sandıkların 
yüzde 100'ü açıldı, Recep Tayyip Erdoğan 204 bin 90 
seçmenin 125 bin 888'inin tercihi oldu. Erdoğan, 2018 
seçimlerine göre Nevşehir'de oyunu 438 adet artırdı.

Derinkuyu Kaymakamlık
Lojmanı ihalesi gerçekleştirildi
Derinkuyu Belediyesi, ilçedeki eksiklikleri tespit etmek
ve çözümler üretmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. 

aymakamlık Lojmanı'nın yapımı Kiçin Nevşehir İl Özel İdaresi 
tarafından gerçekleştirilen ihale, 3 

milyon 790 bin TL bedelle sonuçlandı.
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy, konuyla ilgili olarak yaptığı 
açıklamada, "Nevşehir Valimiz Sayın İnci 
Sezer Becel'e, AK Parti İl Başkanımız 
Sayın Ali Kemikkıran'a, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Sayın Kamil Duru'ya, 
İl Genel Meclis Başkanı Sayın Gürbüz 

Dinç'e ve İl Genel Meclis Üyeleri Sayın 
Şenol Kendir ve Sayın Zafer Çiftçi'ye, 
ilçemiz adına ve şahsım adına 
katkılarından dolayı teşekkür ediyorum." 
dedi. Başkan Aksoy, ilçenin gelişimi ve 
halkın ihtiyaçlarının karşılanması için 
yoğun bir gayret içinde olduklarını 
belirtti. Kaymakamlık Lojmanı'nın 
tamamlanmasıyla ilçeye önemli bir 
hizmetin daha kazandırılacağı 
vurgulandı. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Avanos “Erdoğan” dedi

acıbektaş, 

HCumhurbaşkanı 
seçiminde 

Kılıçdaroğlu'na, Erdoğan'dan 
fazla oy veren tek ilçe oldu.
Resmi olmayan sonuçlara göre, 
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesi, 14 Mayıs'ta 
yapılan Cumhurbaşkanı seçiminde Kemal 
Kılıçdaroğlu'na yüzde 66.78 ile destek 
verdi.
Hacıbektaş, bu sonuçla Nevşehir'de 

Kılıçdaroğlu'na, Recep Tayyip Erdoğan'dan 
fazla oy veren tek ilçe oldu.
Erdoğan, Hacıbektaş'ta yüzde 30.50 oy 
aldı.
Hacıbektaş'ta Sinan Oğan yüzde 2.29 oy 
oranına ulaşırken, Muharrem İnce yüzde 
0.44'te kaldı.
Hacıbektaş'ta 7 bin 959 oy kullanılırken, bu 
oyların 7 bin 784'ü geçerli sayıldı.
8 bin 825 seçmenin bulunduğu 
Hacıbektaş'ta seçime katılım oranı yüzde 
90.19 olarak gerçekleşti. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Avanos'ta, seçmenlerin yarısından fazlası 
Recep Tayyip Erdoğan'a destek verdi.

esmi olmayan sonuçlara göre, 14 RMayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı ve 
28. Dönem Milletvekili Genel 

Seçimi'nde Avanos'taki seçmen yüzde 
53.56 oy oranı ile Erdoğan'a destek verdi.
Avanos'ta Kemal Kılıçdaroğlu'na yüzde 
41.24 oy çıkarken, Sinan Oğan yüzde 

4,80, Muharrem İnce ise yüzde 0.40 oy 
aldı. Yüzde yüzü açılan Avanos'taki 
sandıklarda 22 bin 551 oy kullanıldı. 
22 bin 103 oyun geçerli sayıldığı 
Avanos'ta, katılım oranı yüzde 88.50 oldu.
Acıgöl'de 25 bin 480 seçmen bulunuyor.  
HABER: ALPARSLAN KÖRÜKCÜ

Arı, umduğunu bulamadı
28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde İYİ Parti 
Nevşehir'de yüzde 15.84 oranında oy aldı. 

esmi olmayan sonuçlara göre, R2018 Milletvekili Genel Seçimi'nde 
yüzde 9.15 oranında oy alan İYİ 

Parti, 14 Mayıs akşamında yüzde 15.84 oy 
aldı. İYİ Parti'nin aldığı oy milletvekili 
çıkarmaya yetmedi. İYİ Parti'nin birinci 
sıra adayı Rasim Arı, milletvekili 
seçilemedi.
2018'de 16 bin 960 oy alan İYİ Parti, 

2023'te ise 32 bin 329 oy aldı.
Yüzde 90,61'lik oy artışı yaşanmasına 
rağmen İYİ Parti milletvekili çıkaramadı.
İYİ Parti 32 bin 329 oy alarak, 2018 
seçimine göre 15 bin 369 oy artırdı.
2018'de Nevşehir'de 189 bin 162 seçmen 
oy kullanırken, 2023'te 204 bin 90 
seçmen sandığa gitti.
HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş Kılıçdaroğlu'nun kalesi oldu

Derinkuyu seçimini
Erdoğan'dan yana yaptı
Nevşehir'in ilçesi Derinkuyu, bu seçimde de 
Recep Tayyip Erdoğan'a destek verdi.

esmi olmayan sonuçlara göre, 14 RMayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı 
ve 28. Dönem Milletvekili Genel 

Seçimi'nde Nevşehir'in ilçesi Derinkuyu 
seçimini Erdoğan'dan yana yaptı. 
Derinkuyu, Erdoğan'a yüzde 66.07 oy 
oranı ile destek verdi. Derinkuyu'da 
Kemal Kılıçdaroğlu'na yüzde 29.81 oy 

çıkarken, Sinan Oğan yüzde 3.75, 
Muharrem İnce ise yüzde 0.38 oy aldı. 
Yüzde yüzü açılan Derinkuyu'da ki 
sandıklarda 13 bin 663 oy kullanıldı. 13 
bin 420 oyun geçerli sayıldığı 
Derinkuyu'da, katılım oranı yüzde 89.84 
oldu. Derinkuyu'da 15 bin 208 seçmen 
bulunuyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ

CHP oyunu arttırsa da
milletvekili çıkaramadı
CHP, 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde Nevşehir'de 
oyunu arttırmasına rağmen milletvekili çıkaramadı.
14 Mayıs'ta yapılan 28. 
Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi'nde CHP yüzde 
17.47 oy oranında oy aldı. 
2018 seçiminde yüzde 
16.57 oy alarak 40 yıl 
sonra Nevşehir'den 
milletvekili çıkaran CHP, 
oy oranını yüzde 0,9 
arttırsa da bu seçimde 
milletvekili çıkaramadı. 
CHP, son seçimde 
Nevşehir'de 35 bin 
659 oy aldı.
CHP 2018 YILINDA 
KAÇ OY ALMIŞTI?
2018 yılında ise 30 bin 
686 oy alan Cumhuriyet 
Halk Partisi, önceki 
seçime göre 4 bin 
973 seçmen kazandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Hacıbektaş Belediyesi öncülüğünde
Adıyaman'a 4 adet konteyner okul yaptırıldı
Hacıbektaş Belediyesi öncülüğünde Hızır Almanya Derneği, Hızır Türkiye Derneği, Almanya Alevi İnanç
Toplumu ve Bochum Cemevi'nin katkılarıyla Adıyaman'a gönderilmek üzere konteyner okul yaptırıldı.

dıyaman'da eğitimin rahat bir Aşekilde devam etmesi için 
yaptırılan 4 adet 42 metrekare 

büyüklüğünde konteyner okul kısa 
zamanda depremzede öğrencilere hizmet 
vermeye başlayacak. Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Arif Yoldaş Altıok, başta Nevşehir 
Valisi İnci Sezer Becel olmak üzere 

projeye destek olan Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Polat'a, Nevşehir Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne, 
öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür 
ederek, “Başta Hızır Almanya Başkanımız 
Bektaş Tezcan ve lokma sunan 
canlarımızın hizmetleri Hakk katında kabul 
olsun.” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

MHP hem oyunu artırdı
hem milletvekili çıkardı
28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde MHP, 
Nevşehir'de yıllar sonra bir milletvekili çıkardı.

HP uzun süre sonra MNevşehir'de milletvekili 
çıkarmanın heyecanını yaşadı. 

MHP, yüzde 20.35 oranında oy alarak 
yıllar sonra Nevşehir'de bir milletvekilini 
meclise gönderdi. MHP, 2018 seçiminde 
yüzde 17.85'lik bir oy oranına sahipken, 
2023 seçiminde oyunu yüzde 2.5 
arttırarak yüzde 20.35'lik bir oran elde 
etti. MHP, 28. Dönem Milletvekili Genel 

Seçimi'nde 41 bin 539 seçmenin oyunu 
aldı.
MHP 2018 YILINDAN 
BU YANA OYUNU ARTTIRDI
MHP, 2018 27. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi'nde Nevşehir'den 34 bin 116 oy 
almıştı. 2023 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi'nde ise 41 bin 539 oy aldı.
MHP, bir önceki seçime göre oyunu 7 
bin 423 artırdı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Gülşehir'de yaza hazırlık başladı
Gülşehir Belediyesi, yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte 
parklar ve yeşil alanlar da hazırlıklarını sürdürüyor.

elediye ekipleri peyzaj, ot biçme ve Btemizlik çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Parklarda yapılan peyzaj 

çalışmaları ile birlikte, parkların daha 
estetik ve düzenli bir görünüme 

kavuşması hedefleniyor. Park ve yeşil 
alanlar, insanların keyifle vakit 
geçirebilecekleri, doğanın tadını 
çıkarabilecekleri güzel mekânlar haline 
dönüşüyor. HABER: SEZER ALTUNOK

asabada yapılacak iyileştirme ve Kyenileme çalışmaları kapsamında 
Tahirbey Sokak'ta kilitli parke 

döşeme çalışmaları yapıldı. Aşk ile 
çalışmaya devam ettiklerini belirten 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa 
Ateş, “Kasabamız Tahirbey Sokak'ta 
toplam 3 bin metrekare kilitli parke 
uygulaması yaparak, oteller bölgemizi 
daha temiz ve düzgün hale getirdik. 
Hayırlı olsun. İşletmelerimiz, 
misafirlerimiz ve halkımız güle güle 
kullansınlar" diye konuştu.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Ortahisar'da yol düzenlemeleri sürüyor  
Ortahisar Belediyesi kasabada sokak, cadde 
ve yolların standartlarının artırılması için 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.  

Genç umreciler yurda döndü
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından umreye 
gönderilen üniversite öğrencileri Nevşehir'e döndü.
"Gençliğe Değer" projesi çerçevesinde 
Nevşehir İl Müftülüğü bünyesinde 
düzenlenen gençlik çalışmalarında aktif 
görev alan ve Diyanet İşleri Başkanlığı 
tarafından 7 günlük umre ile ödüllendiren 
8 üniversite öğrencisi Nevşehir'e döndü. 
Nevşehir İl Müftülüğü personeli tarafından 
Kapadokya Havalimanı'nda karşılanan 

gençler, umre ibadetlerinin dolu dolu 
geçtiğini belirtip kutsal toprakları 
görebilme şansına sahip oldukları için 
duydukları mutluluğu dile getirdi.
Genç öğrenciler, kendilerine bu imkânı 
tanıyan Diyanet İşleri Başkanlığına ve 
Nevşehir İl Müftülüğüne teşekkür etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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(Basın: 01829441) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KURU TİP SOĞUK SU SAYACI
NEVŞEHİR

BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Kuru T�p Soğuk Su Sayacı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/488772
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Kuru T�p Soğuk Su Sayacı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1500 Adet 190 mm Kuru T�p Soğuk Su Sayacı Alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü 
      (Cam� Ced�t Mahalles� Beled�ye Caddes� No: 73 
      Merkez / NEVŞEHİR)
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : 60 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren �şe 
      başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 26.05.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�ye Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Kılıç, Arı'dan rövanşı aldı
esmi olmayan sonuçlara göre, MHP, RNevşehir'de 8 yıl sonra yeniden 
milletvekili çıkardı. MHP Genel 

Başkan Yardımcısı Filiz Kılıç, milletvekili 
olarak meclise gitmeye hak kazandı.
2019 yılında Nevşehir Belediye Başkanlığı 
için Rasim Arı ile yarışan Kılıç, başkanlık 
seçimini kaybetmişti.
Rasim Arı, başkan seçildikten bir süre 
sonra istifa etti ve yakın zamanda parti 
değiştirdi.
İYİ Parti'ye geçen Arı, İYİ Parti'nin 
Nevşehir'de birinci sıra milletvekili adayı 
oldu.
Filiz Kılıç ise başkanlık seçimini 

kaybettikten sonra MHP Genel Başkan 
Yardımcısı oldu.
Kılıç ve Arı, 14 Mayıs'ta yapılan Milletvekili 
Genel Seçimi'nde yeniden rakip oldu.
İki iddialı isimden bu kez yüzü gülen taraf 
MHP ve Kılıç oldu.
Kılıç, belediye başkanlığını kaybettiği Arı'ya 
bu seçimde fark atarak milletvekili 
seçilmeyi başardı.
FİLİZ KILIÇ TARİHE GEÇTİ
Kılıç, Nevşehir'in ilk kadın milletvekili oldu.
Daha önce kadın milletvekili çıkarmayan 
Nevşehir'de bu sonuçla Filiz Kılıç tarihe 
geçmiş oldu. HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ

MHP Milletvekili Filiz Kılıç, 2019 yılında belediye
başkanlığını kaybettiği Rasim Arı'dan rövanşı aldı.

Ürgüp'ten Erdoğan'a tam destek

Resmi olmayan sonuçlara göre, 
14 Mayıs'ta yapılan 
Cumhurbaşkanı ve 28. 

Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde 
Ürgüp'ün büyük bir çoğunluğu 

Erdoğan'a destek verdi. Ürgüp, 
yüzde 56.98 oy oranı ile Erdoğan'a 
tam destek verdi. Ürgüp'te Kemal 
Kılıçdaroğlu'na yüzde 36.11 oy 
çıkarken, Sinan Oğan yüzde 6.46, 

Muharrem İnce ise 
yüzde 0.46 oy aldı. 
Yüzde yüzü açılan 
Ürgüp'teki 
sandıklarda 25 bin 
938 oy kullanıldı. 
25 bin 466 oyun 
geçerli sayıldığı 
ilçede, katılım 
oranı yüzde 90.92 
oldu. Ürgüp'te 28 
bin 527 seçmen 
bulunuyor. HABER: 
HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya Gastronomi MTAL'de "Sağlıklı
Beslenelim Sağlıklı Büyüyelim" etkinliği

apadokya Gastronomi 

KMesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde  

(MTAL) “Sağlıklı Beslenelim 
Sağlıklı Büyüyelim" temalı 
etkinlik düzenlendi. 
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Memet Polat'ın katılımıyla 
başlayan etkinlikte Kapadokya 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Yüksekokulu Dr. Öğretim üyesi 
Gülşah Güneş Şahin sunum yaptı.
Sağlıklı besin tanıtımı sonrası 
çocuklara uygulamalı 
olarak sağlıklı sandviç ve 
hurma topları yaptırıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp seçmeni bu seçimde de tercihini 
Recep Tayyip Erdoğan'dan yana kullandı.
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Altınyıldız İlköğretim Kurumu
erasmus misafirleri ile vedalaşıyor

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
Altınyıldız Eğitim Kurumları Genel 
Müdürü Seyrani İpek, Altınyıldız Koleji 
olarak misafirleri konuk etmekten 
mutluluk duyduğunu dile getirdi. 
İlköğretim Kurumu Müdürü Ahmet Ünal 

ve erasmus koordinatör öğretmeni Sibel 
Özdil eşliğinde hediyeler takdim edilirken 
duygusal anlar yaşandı.
Erasmus aracılığıyla gelen misafir 
öğretmenler, Altınyıldızlı okul idarecileri 
ve öğretmenlere teşekkür etti. BÜLTEN

Erasmus projeleri kapsamında İtalya, Bulgaristan, 
Portekiz, Malta ve Polonya'dan gelen bir grup 
öğretmen ve öğrencileri ağırlayan Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu şimdi misafirleriyle vedalaşıyor.

Öğrencilerden Paşa Konağı
Halk Kütüphanesi'ne yoğun ilgi
Nevşehir Belediyesi tarafından hizmete sunulan Paşa Konağı 
Halk Kütüphanesine özellikle öğrenciler yoğun ilgi gösteriyor.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi ile Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler 

ve Yayımlar Genel Müdürlüğü arasında 
imzalanan protokol çerçevesinde, 
Gülbahçe içerisindeki tarihi Paşa 
Konağı'nda kurulan Paşa Konağı Halk 
Kütüphanesi geçtiğimiz günlerde hizmet 
vermeye başladı.

Tasarımı ve mimari dokusuyla dikkati 
çeken ve içerisinde binlerce kitabın 
bulunduğu kütüphane haftanın yedi 
günü hizmet veriyor. 
İçerisinde öğrenciler için ders çalışma 
odalarının da bulunduğu ve öğrencilere 
ücretsiz internet kullanımı imkanı sunan 
kütüphane kısa sürede öğrencilerden 
büyük ilgi gördü. BÜLTEN


